（財）財務会計基準機構会員

平成 23 年 7 月 4日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代表取締役社長  平林 朗

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先  経営企画室室長 清國 幸恵

（TEL 03-5908-2070）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、平成 23 年 10 月１日より人事異動を行います。

記

北谷 益章
＜現＞ 北米統括本部長

＜新＞ 本社 人事・総務本部長

原 弘樹

＜現＞ 中国南部エリア・タイエリア統括本部長

＜新＞ 本社 インバウンド事業部長

以上

株式会社 エイチ・ア

〒163-6029 東京都新

TEL：

本件に関するお問い合わせ先

イ・エス 本社経営企画室 担当 ： 三浦・清國

宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー29F

03-5908-2070 FAX：03-5908-2423